
Urocze, odnowione mieszkanie typu studio w popularnym
kompleksie wakacyjnym w Los Cristianos

Odniesienie: 9081C
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Castle Harbour
Typ: Apartment (Studio)
Status: For Sale
Cena: €235,000

Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 34 m2

Taras (m2): 7 m2

Pietro: 3

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Community Garden, Heated Outdoor Pool, Lift, Tennis Court, Well Maintained Community
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Refurbished
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Shower Room
Wyswietlenia: Mountains, Pool
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level
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Urocze, odnowione mieszkanie typu studio w popularnym
kompleksie wakacyjnym w Los Cristianos

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż to urocze studio w popularnym kompleksie Castle Harbour w
Los Cristianos, na południu Teneryfy.

Los Cristianos to jedno z głównych miast wypoczynkowych Teneryfy. Powstałe z małej wioski rybackiej, Los
Cristianos jest obecnie pełne sklepów, barów i restauracji, a także może poszczycić się jedną z najpiękniejszych plaż
w tej części Teneryfy – Playa de las Vistas. Jest to również główny port dla doskonałych połączeń promowych,
którymi pasażerowie mogą dostać się na sąsiednie wyspy La Gomera, El Hierro i La Palma. Znajduje się tu również
piękna promenada, która ciągnie się przez Playa de las Americas, przez Costa Adeje, aż do La Caleta.

Castle Harbour to ulubione miejsce turystów odwiedzających Los Cristianos. Oferuje wspaniały, duży, podgrzewany
basen z zorganizowanymi zajęciami, ratownikiem i rozległymi tarasami słonecznymi, otoczonymi tropikalną
roślinnością i kołyszącymi się palmami. Na terenie kompleksu znajduje się również kort tenisowy, bar przy basenie,
recepcja, ochrona. Dla właścicieli/inwestorów kompleks posiada licencję na wynajem turystyczny, co oznacza, że
apartamenty można wynająć wczasowiczom za pośrednictwem wygodnego biura na miejscu. W pobliżu znajduje się
mnóstwo barów, restauracji i sklepów, a kompleks znajduje się w odległości spaceru od najbliższej plaży, dzięki
czemu jest w centrum wszystkich lokalnych udogodnień.

To urocze studio znajduje się na trzecim piętrze kompleksu i oferuje przyjemny widok na basen i malowniczą
panoramę górską. Nieruchomość została starannie odnowiona i oferuje minimalistyczny układ studia. Główne
wejście do apartamentu prowadzi do korytarza z aneksem kuchennym w stylu galeryjnym po prawej stronie, a po
lewej stronie kuchni znajduje się łazienka z prysznicem. Na końcu korytarza znajduje się duży salon z jadalnią i
sypialnią, wyposażony w zabudowane szafy, wentylator sufitowy i drzwi tarasowe prowadzące na taras o
powierzchni 8 m².

Ta wspaniała nieruchomość zostanie sprzedana w pełni umeblowana, z uwzględnieniem wszystkich oferowanych
mebli, dzięki czemu jest gotowa do zamieszkania od pierwszego dnia. Z pewnością przypadnie do gustu szerokiemu
gronu potencjalnych nabywców, ponieważ będzie idealnym drugim domem lub inwestycją pod wynajem w jednym z
najbardziej znanych kurortów Teneryfy. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w
Fañabéacute; Plaza w celu uzyskania dalszych informacji lub umówienia się na prezentację tego wspaniałego
apartamentu typu studio.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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